OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Elaboração de projeto executivo de engenharia para recapeamento asfáltico, reconstrução de drenagem superficial e de sinalização de
vias urbanas, em 11 (onze) municípios do Estado de Goiás/GO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 784.469,08 (setecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 07/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DE OBJETO: Serviço de engenharia.

CLASSIFICAÇÃO: Escopo.

NATUREZA DO OBJETO: Não continuada.

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 07/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 07/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 784.469,08 (setecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e oito centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item, conforme constante da tabela abaixo.

Descrição do item 001 - Código 893 - Serviços de Engenharia, projeto de terraplenagem e pavimentação -
Projeto Águas Lindas

Quantidade 1